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Oliven & mehr

Prepack

Kirschpaprika  
mit Feta-Creme
aus Schaf- und Ziegenmilch, vegetarisch
Gewicht: 125 g  |  Gebinde: 4 x 125 g

Schwarze Kalamata Oliven 
ohne Stein
mariniert mit frischen Kräutern, vegan
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 6 x 150 g

Grüne Oliven  
mit Knoblauch
mariniert mit frischen Kräutern, vegan
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 6 x 150 g

Artischockenherzen

mariniert mit frischen Kräutern, vegan
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 6 x 150 g

Oliven-Mix  
ohne Stein
mariniert mit frischen Kräutern, vegan
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 6 x 150 g

Grüne Oliven  
ohne Stein
mariniert mit frischen Kräutern, vegan
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 6 x 150 g

Sonnengetrocknete  
Tomaten
mariniert mit frischen Kräutern, vegan
Gewicht: 130 g  |  Gebinde: 6 x 130 g

Oliven-Mix  
ohne Stein
mariniert mit frischen Kräutern, vegan
Gewicht: 80 g  |  Gebinde: 4 x 80 g

Grüne Oliven  
ohne Stein
mariniert mit frischen Kräutern, vegan
Gewicht: 80 g  |  Gebinde: 4 x 80 g

Toskana-Mix
vegan
Gewicht: 100 g  |  Gebinde: 4 x 100 g

Grüne Oliven  
mit Mandeln
mariniert mit frischen Kräutern, vegan
Gewicht: 80 g  |  Gebinde: 4 x 80 g

Ziegenfrischkäse-Bällchen 
mit Kräutern
vegetarisch
Gewicht: 70 g  |  Gebinde: 4 x 70 g

Artischockenherzen

mariniert mit frischen Kräutern, vegan
Gewicht: 80 g  |  Gebinde: 4 x 80 g

Sonnengetrocknete  
Tomaten
mariniert mit frischen Kräutern, vegan
Gewicht: 80 g  |  Gebinde: 4 x 80 g

Griechischer Salat
vegetarisch
Gewicht: 100 g  |  Gebinde: 4 x 100 g

Grüne Oliven  
mit Knoblauch
mariniert mit frischen Kräutern, vegan
Gewicht: 80 g  |  Gebinde: 4 x 80 g

Schwarze Kalamata Oliven 
ohne Stein
mariniert mit frischen Kräutern, vegan
Gewicht: 80 g  |  Gebinde: 4 x 80 g

Guacamole
Avocado-Creme, vegan
Gewicht: 90 g  |  Gebinde: 4 x 90 g

NEUE
REZEPTUR

4000915102239 4000915102215

40009151022464000915102222

4000915102277

4000915102390

4000915105537

4000915105568

4000915105636

4000915105728

4000915105506

4000915105803

4000915105520

4000915105551

4000915105629

4000915105513

4000915105544
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Aufstriche
Salate&
raffinierte

Salate

Algen-Salat  

mit Sesam & Ingwer, Naturland, vegan
Gewicht: 100 g  |  Gebinde: 4 x 100 g

Kichererbsen-Salat  

mit Gurke & Dill, vegan
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 4 x 150 g

Kimchi Ingwer

vegan
Gewicht: 125 g  |  Gebinde: 4 x 125 g

Taboulé-Salat

mit Tomate & Minze, vegan
Gewicht: 125 g  |  Gebinde: 4 x 125 g

Kimchi Kurkuma

vegan
Gewicht: 125 g  |  Gebinde: 4 x 125 g

Couscous-Salat

mit Linsen & Lauch, vegan
Gewicht: 125 g  |  Gebinde: 4 x 125 g

Kimchi Original

vegan
Gewicht: 125 g  |  Gebinde: 4 x 125 g

Linsen-Salat

mit Lauch & Karotte, vegan
Gewicht: 125 g  |  Gebinde: 4 x 125 g

Bulgur-Salat

mit Paprika & Curry, vegan
Gewicht: 125 g  |  Gebinde: 4 x 125 g

NEUE
REZEPTUR

NEUE
REZEPTUR

NEU

Unsere vielfältigen Feinkostsalate  eignen sich hervorragend  für die Mittagspause.

durch den Alltag

gesund & lecker

4000915100518

4000915100495

4000915102017

4000915100754

4000915102000

4000915102024

4000915100501

4000915100570

4000915100587
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Aufstriche

Neu im Sortiment

Saucen
Pestos
köstliche

&

Hummus Tahini
aus Kichererbsen & Sesam, 
Naturland, frisch & vegan
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 4 x 150 g

Hummus Kürbis-Sesam
mit gegartem Kürbis & Sesamöl,  
frisch & vegan
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 4 x 150 g

Hummus Tomate-Basilikum
mit sonnengetrockneten Tomaten & 
Basilikum, frisch & vegan
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 4 x 150 g

Guacamole

Avocado-Creme, frisch & vegan
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 4 x 150 g

Hummus Ginger

mit Ingwer & Koriander, frisch & vegan
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 4 x 150 g

Hummus Rote Beete

mit roter Beete, frisch & vegan
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 4 x 150 g

NEUE
REZEPTUR

Doro – frischer Brotaufstrich
aus sonnengetrockneten Tomaten, 
frisch & vegan
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 4 x 150 g

Olivia – frischer Brotaufstrich
aus grünen & schwarzen Oliven,  
frisch & vegan
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 4 x 150 g

NEUNEU

100 % PUR
100 % PUR bedeutet: die Verwendung der besten Zutaten, freundschaftliche Beziehungen mit Lieferanten,  

schonende handwerkliche Verarbeitung und traditionelle Rezepturen ohne Zusatzstoffe.

4000915100600

4000915100556

4000915100563

4000915100907

4000915100631

4000915100709

4000915100662

4000915100914
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Pestos &  Kräuter in Öl

Aioli & Mayo

Bärlauch-Pesto
frisch & schonend verarbeitet,  
vegetarisch
Gewicht: 165 g  |  Gebinde: 6 x 165 g

Pesto Genovese
frisch & schonend verarbeitet,  
vegetarisch
Gewicht: 165 g  |  Gebinde: 6 x 165 g

Frischer Bärlauch in Öl
frisch & schonend verarbeitet,  
vegan
Gewicht: 165 g  |  Gebinde: 6 x 165 g

Pesto Puttanesca
frisch & schonend verarbeitet,  
vegan 
Gewicht: 165 g  |  Gebinde: 6 x 165 g

Pesto Pomodoro
frisch & schonend verarbeitet,  
vegetarisch
Gewicht: 165 g  |  Gebinde: 6 x 165 g

Rucola-Pesto
frisch & schonend verarbeitet,  
vegetarisch
Gewicht: 165 g  |  Gebinde: 6 x 165 g

Koriander-Pesto
mit Ingwer, frisch & schonend  
verarbeitet, vegan 
Gewicht: 165 g  |  Gebinde: 6 x 165 g

Frisches Basilikum in Öl
frisch & schonend verarbeitet,  
vegan
Gewicht: 165 g  |  Gebinde: 6 x 165 g

Algen-Pesto
frisch & schonend verarbeitet,  
Naturland, vegan
Gewicht: 165 g  |  Gebinde: 6 x 165 g

Frische Mayonnaise
frisch & schonend verarbeitet,  
vegetarisch
Gewicht: 165 g  |  Gebinde: 6 x 165 g

Aioli Classico
frische Knoblauch-Mayonnaise,  
vegetarisch
Gewicht: 165 g  |  Gebinde: 6 x 165 g

~ ohne Aromen/Zusatzstoffe/Zucker 

~ intensiver & reiner Geschmack 

~ schonend verarbeitet 

~ 100 % frische Garantie 

~ Genuss pur

dennoch raffinierteinfach, aber

4000915104523

4000915104530

4000915104516

4000915104578

4000915104493

4000915104554

4000915104561

4000915104547

4000915104790

4000915104592 4000915104905
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regionaler Bezug

regionaler Bezug

Auf die Verwendung von Zucker, Geschmacksverstärkern 
oder sonstigen Zusatzstoffen wie Aromen wird gänzlich 
verzichtet. Somit stecken nur die besten Rohstoffe in  
unseren Produkten. Im Fokus steht dabei einzig und allein 
der unverfälschte, frische Geschmack der Zutaten. Das ist 
pure bio-verde Qualität, die man schmecken kann. 

Ein möglichst regionaler Bezug unserer Rohstoffe sowie 
ein fairer und verantwortungsvoller Umgang mit unseren 

Lieferanten und Partnern sind absolute Voraussetzung und 
Grundlage jahrelanger, enger Zusammenarbeit.

Alle Produkte werden nach traditionellen Methoden und 
authentischen Rezepturen hergestellt. Durch die schonende 

Verarbeitung und viel Handarbeit bleiben die wertvollen 
Nährstoffe und der ultimative, frische Geschmack erhalten.

Im circa 40 km südwestlich von München gelegenen 
Eresing werden unsere Feinkost-Spezialitäten aus Zutaten 
von kontrolliert biologischem Anbau hergestellt. Derzeit 
umfasst das Sortiment über 200 Produkte, wovon rund 
60 % am Standort hergestellt werden. Die anderen 40 % 
werden von ausgesuchten, langjährigen Handelspartnern 
bezogen.

1983 gegründet und bis heute ein inhabergeführtes 
Unternehmen, sehen wir uns als Wegbereiter der Natur-
feinkost – und das seit 1990 in 100 % Bio-Qualität. Obers-
te Priorität spielen dabei seit jeher die höchste Qualität 
der Zutaten und kompromisslose Frische – deshalb sind 
bio-verde Produkte 100 % PUR.

100 % PUR bedeutet: die Verwendung der besten Zutaten, freundschaftliche 
Beziehungen mit Lieferanten & Partnern, schonende handwerkliche Verarbeitung 

sowie traditionelle, frische Rezepturen ohne Zusatzstoffe.

bio-verde verwendet 100 % beste Bio-Zutaten – 
ohne Ausnahmen – und das schon seit über 30 Jahren.

Die einzigartigen Genüsse von den Märkten dieser Welt – 
wir spüren sie auf und vereinen sie bei uns in feinster Bio-Qualität.

Willkommen in der Welt 
der Naturfeinkost

- bester Genuss – 100 % PUR
- handwerkliche Herstellung &  

schonende Verarbeitung
- bewusst einfache Rezepturen

- keine Zusatzstoffe

B IO -VERDE  QUAL I TÄT
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Teigwaren
frische

ungefüllt

Dinkel

Frische Lasagne 
Teigplatten
vegetarisch
Gewicht: 200 g  |  Gebinde: 6 x 200 g

Frische Dinkel 
Fusilli
100 % Dinkelteig, vegetarisch
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 8 x 250 g

NEU

Frische Tagliatelle

klassische Bandnudeln, vegetarisch
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 8 x 250 g

Frische Tagliolini

extra dünne Bandnudeln, vegetarisch
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 8 x 250 g

Frische Tagliatelle  
mit roten Linsen
vegetarisch
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 8 x 250 g

Frische Linguine
klassische Spaghetti extra dünn,  
vegetarisch
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 8 x 250 g

Frische Dinkel 
Tagliatelle
100 % Dinkelteig, vegetarisch 
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 8 x 250 g

NEU

NEU: UNSERE DINKEL-PASTA
Die neueste Kreation aus dem Hause bio-verde: frische Dinkel-Pasta aus 100 % Dinkelteig. 

Ob als „nackte Nudel“ oder mit feinster Füllung – höchste Qualität, die man schmeckt. 

4000915105063

4000915029154

4000915029246

4000915105230

4000915105056

40009151052854000915105094
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Dinkel

gefüllt

Frische Tortelloni  
mit Bärlauch
mit Ricotta, vegetarisch
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 6 x 250 g

Frische Tortellini  
mit Käse & Tomaten
Family-Pack
Gewicht: 400 g  |  Gebinde: 8 x 400 g

Dinkel Saccottini  
mit feinem Rindfleisch
100 % Dinkelteig
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 6 x 250 g

Dinkel Saccottini  
mit Burrata & Spinat
100 % Dinkelteig, vegetarisch
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 6 x 250 g

Frische Tortelli  
mit Steinpilzen
mit Ricotta, vegetarisch
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 6 x 250 g

Frische Tortelli  
mit Ricotta & Spinat
mit Muskatnuss verfeinert, vegetarisch
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 6 x 250 g

Frische Ravioli  
mit 4 Sorten Käse
mit Ricotta, Italico, Fontal &  
Parmigiano Reggiano
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 6 x 250 g

Frische Ravioli  
mit Rucola & Ricotta
mit Montello, vegetarisch
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 6 x 250 g

Frische Ravioli mit Trüffelpilzen
mit Ricotta & schwarzem Trüffel, 
vegetarisch
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 6 x 250 g

Frische Ravioli mit Ziegenkäse
verfeinert mit Honig & Walnuss,  
kuhmilchfrei, vegetarisch
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 6 x 250 g

Frische Ravioli mit  
Rucola & Spinat
mit Muskatnuss verfeinert, vegan
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 6 x 250 g

Frische Tortellini  
mit Basilikum-Pesto
mit Ricotta, vegetarisch
Gewicht: 200 g  |  Gebinde: 8 x 200 g

Frische Tortellini  
mit Käse & Tomaten
mit Ricotta, Italico, Fontal & sonnen
getrockneten Tomaten
Gewicht: 200 g  |  Gebinde: 8 x 200 g

Frische Ravioli  
mit Räucherlachs
mit geräuchertem Lachs, Ricotta & Robiola
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 6 x 250 g

SCHON GEWUSST?
Frische Nudeln mit Feinschmecker-Füllung stammen historisch nachweislich aus Venezien, 

dem Wunderland italienischer Esskultur. So auch unsere bio-verde frische Pasta. 

Na dann: Guten Appetit!

4000915105278 4000915105261

4000915105247

4000915107616

4000915029239

4000915029215

4000915029208

4000915029161

4000915029123 4000915105315

4000915105025

4000915105049

4000915029147

4000915029116
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Nockerl, Spätzle & Maultaschen

Käse
herzhafter

Dinkel
Frische Dinkel-Nockerl
aus ganzen, gekochten Kartoffeln,  
100 % Dinkelteig, vegetarisch
Gewicht: 400 g  |  Gebinde: 6 x 400 g

Schwäbische Maultaschen 
mit Gemüse
geschnitten, vegetarisch
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 6 x 250 g

Schwäbische Maultaschen 
mit Gemüse
vegetarisch
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 6 x 250 g

Schwäbische Maultaschen 
mit Fleischfüllung
aus Schweinefleisch & Speck 
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 6 x 250 g

Frische Spätzle 
ohne Ei
vegan
Gewicht: 400 g  |  Gebinde: 6 x 400 g

Frische Eier-Spätzle

vegetarisch
Gewicht: 400 g  |  Gebinde: 6 x 400 g

Frische Nockerl
aus ganzen, gekochten Kartoffeln, 
vegetarisch
Gewicht: 400 g  |  Gebinde: 6 x 400 g

Frische Kürbis-Nockerl
aus ganzen, gekochten Kartoffeln, 
vegetarisch
Gewicht: 400 g  |  Gebinde: 6 x 400 g

Frische Gnocchi 
originale
vegan
Gewicht: 400 g  |  Gebinde: 6 x 400 g

Frische Bärlauch-Nockerl
aus ganzen, gekochten Kartoffeln, 
vegetarisch
Gewicht: 400 g  |  Gebinde: 6 x 400 g

4000915103427

4000915105179

4000915106060

4000915103403

4000915101157 4000915103410

4000915105186

4000915106091

4000915106039

000915105117
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20

Italienische Käsespezialitäten Brat- & Grillkäse

Schmelzkäsespezialitäten

Grana Padano D.O.P.

tierisches Lab
Gewicht: 125 g  |  Gebinde: 8 x 125 g

Grana Padano D.O.P. 
gerieben
tierisches Lab
Gewicht: 40 g  |  Gebinde: 10 x 40 g

Parmigiano Reggiano D.O.P.  
Flakes
gehobelt, tierisches Lab
Gewicht: 40 g  |  Gebinde: 10 x 40 g

Griechischer Brat- & Grillkäse
aus Schaf- & Ziegenkäse, kuhmilchfrei, 
vegetarisch, mikrobielles Lab
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 6 x 150 g

Parmigiano Reggiano D.O.P.
Hartkäse, egalisiert,  
tierisches Lab
Gewicht: 125 g  |  Gebinde: 8 x 125 g

Parmigiano Reggiano D.O.P. 
gerieben
tierisches Lab
Gewicht: 40 g  |  Gebinde: 10 x 40 g

Pecorino Romano D.O.P.
aus 100 % Schafmilch, egalisiert,  
tierisches Lab
Gewicht: 125 g  |  Gebinde: 8 x 125 g

Gorgonzola D.O.P.
Blauschimmelkäse, egalisiert,  
tierisches Lab
Gewicht: 125 g  |  Gebinde: 6 x 125 g

Montello Stick
Hartkäse, vegetarisch,  
mikrobielles Lab
Gewicht: 125 g  |  Gebinde: 6 x 125 g

Pecorino Romano D.O.P. 
gerieben
tierisches Lab
Gewicht: 40 g  |  Gebinde: 10 x 40 g

Ricotta

Bio-Molkenkäse, vegetarisch
Gewicht: 250 g  |  Gebinde: 6 x 250 g

Schlemmer-Ecken  
Sahne/Kräuter
Schmelzkäse-Portionen 8 x 25 g, vegetarisch
Gewicht: 200 g  |  Gebinde: 8 x 200 g

Schlemmer-Ecken  
Sahne
Schmelzkäse-Portionen 8 x 25 g, vegetarisch
Gewicht: 200 g  |  Gebinde: 8 x 200 g

Crostello mit mediterranen 
Kräutern
Brat- & Grillkäse, vegetarisch, mikrobielles Lab
Gewicht: 2 x 100 g  |  Gebinde: 12 x 200 g

Sahne Schmelzkäse
Schmelzkäse-Zubereitung,  
extra streichzart, vegetarisch
Gewicht: 175 g  |  Gebinde: 10 x 175 g

Toast & Burger  
Schmelzkäsescheiben
30 % Fett i. Tr., 8 Scheiben, vegetarisch
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 10 x 150 g

Crostello Natur
Brat- & Grillkäse, vegetarisch,  
mikrobielles Lab
Gewicht: 2 x 100 g  |  Gebinde: 12 x 200 g

NEU

innen saftig
~ ideal zum Grillen oder Braten~ mariniert oder in natur genießen~ der perfekte Fleischersatz~ zerläuft nicht

~ 100 % PUR

außen kross,

4000915107784

4000915107791

4000915107814

4000915107807

4000915107821

4000915101126

4000915100013

4000915107876

4000915107777

4000915103359

4000915030990

4000915103397

4000915100068

4000915103373

4000915101027

4000915100099

4000915100051

Blautöne im Logo-Bereich immer etwas unterschiedlich, bitte an „Feta-Creme Koblauch-Peperoni“ (nachfolgende Seite) anpassen
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Schaf- & Ziegenkäse

Original Feta
vakuumverpackt, vegetarisch, 
mikrobielles Lab
Gewicht: 180 g  |  Gebinde: 6 x 180 g

Original griechischer  
Ziegenkäse
vakuumverpackt, vegetarisch, mikrobielles Lab
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 6 x 150 g

Original Feta Mini
vakuumverpackt, vegetarisch, 
mikrobielles Lab
Gewicht: 100 g  |  Gebinde: 8 x 100 g

Original griechischer  
Manouri
Molkeneiweißkäse, egalisiert, vegetarisch
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 6 x 150 g

Ziegenfrischkäse  
extra mild & cremig
vegetarisch
Gewicht: 100 g  |  Gebinde: 4 x 100 g

Ziegenfrischkäse  
in Kräuter-Marinade
mit rosa Pfeffer, vegetarisch
Gewicht: 100 g  |  Gebinde: 4 x 100 g

Schafkäse mit Knoblauch 
& Peperoni
mit Ziegenmilch verfeinert,  
vakuumverpackt, vegetarisch
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 6 x 150 g

Feta in
Kräuter-Marinade
vegetarisch, mikrobielles Lab
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 6 x 150 g

Feta-Creme  
Knoblauch-Peperoni
aus Schaf- und Ziegenmilch, vegetarisch
Gewicht: 125 g  |  Gebinde: 4 x 125 g

Feta-Würfel Kräuter
aus original griechischem Schaf-Feta-Käse, 
vegetarisch
Gewicht: 125 g  |  Gebinde: 4 x 125 g

Feta-Creme  
Bärlauch
aus Schaf- und Ziegenmilch, vegetarisch
Gewicht: 125 g  |  Gebinde: 4 x 125 g

Original Feta in Salzlake
Abtropfgewicht 150 g, vegetarisch,  
mikrobielles Lab
Gewicht: 200 g  |  Gebinde: 6 x 200 g

Ziegenfrischkäse  
in Chili-Marinade
vegetarisch
Gewicht: 100 g  |  Gebinde: 4 x 100 g

Feta-Würfel pikant
aus original griechischem Schaf-Feta-Käse, 
vegetarisch
Gewicht: 125 g  |  Gebinde: 4 x 125 g

4000915103328

4000915103335

4000915107067

4000915105964

4000915100464

4000915100471

4000915030853

4000915030839

4000915107036

4000915037807

4000915030792

4000915030969

4000915107043

4000915030976

Farbreferenz
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Schinken
Wurst&

feine

Aus Italien & Spanien

Lombarda 
Salami aus Italien, feiner Wurstteig,  
vom Schwein
Gewicht: 80 g  |  Gebinde: 6 x 80 g

Chorizo
original iberische Paprika-Salami,  
vom Schwein, luftgetrocknet
Gewicht: 80 g  |  Gebinde: 6 x 80 g

Jamon Serrano
original spanischer Edelschinken,
vom Schwein
Gewicht: 80 g  |  Gebinde: 6 x 80 g

Calabrese
Salami aus Italien, mit Fenchel- 
saat verfeinert, vom Schwein 
Gewicht: 80 g  |  Gebinde: 6 x 80 g

Toscanella 
Salami aus Italien, grober Wurstteig,  
vom Schwein
Gewicht: 80 g  |  Gebinde: 6 x 80 g

Prosciutto Crudo
luftgetrockneter Rohschinken,  
vom Schwein
Gewicht: 80 g  |  Gebinde: 6 x 80 g

Prosciutto Milano
aus Italien, magerer Edelschinken, 
vom Schwein
Gewicht: 80 g  |  Gebinde: 6 x 80 g

Original Südtiroler Speck
luftgetrocknet und geräuchert,  
vom Schwein
Gewicht: 70 g  |  Gebinde: 6 x 70 g

Tartufo
Salami aus Italien, mit Trüffel verfeinert,
vom Schwein
Gewicht: 80 g  |  Gebinde: 6 x 80 g

Wurstspezialitäten

~ frei von Nitritpökelsalz oder 

anderen Konservierungsstoffen

~ faire & artgerechte Tierhaltung

~ hochwertigste Bio-Feinkost

~ kleinbäuerliche Betriebe

~ traditionelle Herstellung

mediterrane

4000915040098

4000915040043

4000915108422

4000915040289

4000915040159

4000915040067

4000915108415

4000915040050

4000915040456
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delikater

Lachs, Hering & Forelle

Fisch

Herings-Salat mit  
feinem Dill
in Joghurt-Sauce
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 4 x 150 g

Herings-Salat 
mit Senf
in Senf-Marinade
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 4 x 150 g

Herings-Salat  
mit Rote Beete
in Joghurt-Sauce
Gewicht: 150 g  |  Gebinde: 4 x 150 g

Delikatess-Forellenfilet  
geräuchert
in Buchenholz-Rauch geräuchert, Naturland
Gewicht: 100 g  |  Gebinde: 4 x 100 g

Nord-Atlantik-Lachs 
geräuchert
in Buchenholz-Rauch kalt geräuchert
Gewicht: 100 g  |  Gebinde: 4 x 100 g

Irischer Atlantik-Lachs  
geräuchert
in Buchenholz-Rauch kalt geräuchert, Naturland
Gewicht: 100 g  |  Gebinde: 4 x 100 g

Räucher-Lachs 
Tatar
in Buchenholz-Rauch kalt geräuchert
Gewicht: 125 g  |  Gebinde: 4 x 125 g

Sahne Hering Filets

nach klassischer Rezeptur
Gewicht: 350 g  |  Gebinde: 4 x 350 g

4000915109504

4000915108354

4000915108033

4000915108330

4000915109740

4000915108156

4000915108323
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